

Pachet materiale conf anunt 1149349

I.D.: 46968396

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	887,79 RON - 887,79 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: 1 Racord evacuare vas WC 110 buc 10 15.00 lei 150.00 lei 2 Silicon sanitar alb, 280 ml buc 10 9.99 lei 99.90 lei 3 "Broasca cu Cilindru si Silduri EvoTools este confectionata din otel carbon de cea mai buna calitate, avand suprafata finisata si acoperita cu un strat de zinc. Acest tip de broasca poate fi montata atat la usile de la intrare, pentru a asigura securitatea locuintei dumneavoastra sau a incintei de depozitare, cat si la usile interioare. Boltul de inchidere cu arc este reversibil, fara a fi nevoie sa se demonteze carcasa. astfel incat aceasta broasca sa poate fi folosita si pentru usi cu inchidere pe dreapta, dar si pentru usi cu inchidere pe stanga. Broasca vine impreuna cu un cilindru centrat cu profil european, confectionat din alama, cu lungimea de 60 mm. Distanța interax este de 85 mm, avand o adancime de montare de 65 mm. D[mm]: 85; H[mm]: 175; B[mm]: 65 Pachetul contine: - 2 silduri M; - Cilindru centrat din alama cu lungimea de 60 mm; - Contraplaca; - 3 chei." buc 5 49.99 lei 249.95 lei 4 Disc abraziv 125 x 2 mm buc 10 2.50 lei 25.00 lei 5 Vopsea email pt lemn si metal Kober, 25 kg, gri kg 25 12.00 lei 300.00 lei 6 Diluant universal 0.9 l buc 6 7.99 lei 47.94 lei 1 Surub M6x, cap hexagonal, complrt filetat buc 50 0.30 lei 15.00 lei Total 887.79 lei
